
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、新型コロナウイルス抗原検査キット「 」のテストプレート

製品を通常販売することとなりました。

先般と異なり、期間を区切った予約販売ではございませんので、ご注⽂いただければ弊社スケジュールに則り出荷致します。

詳細は下記および弊社担当者からの情報提供にてご確認願います。

今後とも、より優れた製品を提供し続ける所存でございますので、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。

謹⽩
記

■ ご注⽂⽅法
通常販売ですので、お取引のある販売代理店ご担当者様へご確認ください。

■ 通常販売開始スケジュール
□ 受注開始⽇︓2020年 12⽉ 25⽇ (⾦)
□ 出荷開始⽇︓2021年 1⽉ 5⽇ (⽕)

 ※  既に2020年12⽉1⽇発売で予約販売した製品ですので、販売代理店へ製品が着荷次第の納品となります。

■ 製品詳細 体外診断⽤医薬品 製造販売承認番号 30200EZX00068000

以上

2020年12⽉21⽇
株式会社タウンズ

営業本部

お客様各位

SI201221AC

「 テストプレート」通常販売のお知らせ

カタログ番号
(JANコード) 製品名 ⼊り数 希望⼩売価格

(税別)

IASC1950
(4987815019501) テストプレート 10テスト

10テスト 56,000 円

□ 測 定 原 理 ︓免疫クロマトグラフ法
□ 使 ⽤ ⽬ 的 ︓⿐咽頭ぬぐい液⼜は⿐腔ぬぐい液中のSARS-CoV-2抗原の検出（SARS-CoV-2感染の診断の補助）
□ 有 効 期 間 ︓6ヶ⽉（製造後)
□ 貯 蔵 ⽅ 法 ︓2〜30℃で保存
□ 判 定 時 間 ︓〜15分 (15分より前でも判定部 [T] 及び [C] の両⽅にラインが認められた場合には陽性と

判定してください。)
□ 個装サイズ ︓ [W] 125mm × [D] 70mm × [H] 45mm
□ 元梱⼊り数 ︓100箱
● 本品は、テストプレートのみの製品です。
● ⿐咽頭ぬぐい液の場合、イムノエース®シリーズ(Flu・アデノ・hMPV・RSV Neo・Flu/RSV)と検体共⽤が

可能です。
● ⿐腔ぬぐい液の場合、イムノエース®Fluと検体共有が可能です。

具体的な検体の採取部位等は各キットの添付⽂書をご参照ください。

SARS-CoV-2 Flu アデノ hMPV RSV Neo Flu/RSV

⿐咽頭ぬぐい液

⿐腔ぬぐい液


